

ALIKHAN BOKEIKHAN UNIVERSITY

Ақпараттық технологиялар және экономика факультеті

«Бизнес және басқару» кафедрасы

ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ

7M04105 ЭКОНОМИКА

(ғылыми - педагогикалық бағыт)

түскен жылы – 2023

Семей, 2023

Факультеттің оқу-әдістемелік кеңесінің отырысында қарастырылды

хаттама № 5 15.05.2023 жыл

Факультет ОӘК төрайымы _____ Е.О.Шойбакова

Университеттің Оқу-Әдістемелік Кеңесінде бекітілді

хаттама №5 25.05.2023 жыл

ОӘК төрайымы _____ К.С.Жарыкбасова

Берілетін дәрежесі: 7M04105 Экономика білім беру бағдарламасы
бойынша экономика ғылымдарының магистрі

таңдау компонентінің №	Пәндер немесе модуль атауы	Кредит тер саны	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Оқу мақсаты, қысқаша мақмұны мен күтілетін оқу нәтижесінің (білім, білік, дағды, құзыреттіліктер) қысқаша сипаттамасы
Базалық пәндер					
Таңдау компоненттері (ТК)					
Модуль: Жоғары мектепте оқытудың психологиялық-педагогикалық негіздері					
1	Қазіргі педагогикалық технологиялар	5	-	Педагогикалық тәжірибе	<p>Пәннің қысқаша мазмұны: Педагогикалық технологиялар. Педагогикалық технологиялар классификациясы. Дәстүрлі және инновациялық педагогикалық технологиялар. Қазіргі білім беру технологиялары объективті қажеттілік ретінде. Тұлғаға бағытталған оқытудың технологиялары. Сыни ойлау технологиялары. Кейс-технологиялар. Шығармашылық шеберханалардың технологиялары. Шығармашылық шеберханалардың технологиялары. Проблема-лық оқыту технологиялары. Компьютерлік (ақпараттық) технологиялар. Бағдарламаланған оқыту технологиялары. Модульдік оқыту технологиялары. Интеграцияланған оқыту технологиялары.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білім: педагогикалық технология ұғымы, оның құрылымы, педагогикалық технология әдіснамасы және оқу процесінде педагогикалық технологияны қолдану ерекшеліктері.</p> <p>Дағды: кәсіби педагогикалық қызметте педагогикалық технологияларды жобалау, болжау және құрастыру; қазіргі мектептің педагогикалық процесінде педагогикалық технологияларды қолдану; білім берудегі инновациялық процестердің субъектілерінің ерекшеліктерін және кәсіби өзара әрекеттесудің білім беру процесінің барлық субъектілеріне ұсыныстар әзірлеу үшін көшбасшы диспозициясының құрылымын іс жүзінде қолдану.</p> <p>Іскерлік: ғылыми зерттеу әдістерін және ұжымдық ғылыми-зерттеу жұмысын ұйымдастыруды; жоғары мектепте ғылыми-әдістемелік және оқу-әдістемелік жұмыстың негіздерін; пәндік материалды ауызша және жазбаша баяндау әдістері мен тәсілдерін, әртүрлі білім беру технологияларын; оқу және ғылыми процестерде компьютерлік техника мен ақпараттық технологияларды қолдану негіздерін; кәсіби қызметте жаңа технологияларды шығармашылықпен</p>

					пайдалануды меңгеру. Құзыреттіліктер: кәсіптік
1	Қазіргі оқытушының педагогикалық этикасы	5	-	Педагогикалық тәжірибе	<p>Пәннің қысқаша мазмұны: Педагогикалық этиканың міндеттері және пәні. «Этика», «мораль», «адамгершілік», «этикет» ұғымдарының шығу мазмұны және өзарабайланысы: педагогикалық қарым-қатынастың этикалық принциптері мен қызметтері; педагогтің қарым-қатынас стилі және оқытудағы ықпалы, білім алушының тұлғалық дамуы және тәрбие; қарым-қатынас туралы түсінік, оның ерекшеліктері, стильдері, формалары; «педагог-білім алушы», «педагог-педагог», «педагог-әкімшілік»; Қашықтықтан қарым-қатынас жасаудың ерекшеліктері мен мүмкіндіктері; Оқытушының имиджі кәсіби жетістіктің кепілі ретінде.</p> <p>Күтілетін нәтижелер:</p> <p>Білім: этиканың ғылым ретінде қалыптасуының тарихи аспектілері; этиканың теориялық негіздері, оның ұғымдық-категориялық аппараты;</p> <p>Дағды: кәсіби практикалық қызметте этикалық нормалар мен стандарттарды қолдану; этикалық мәселелер мен оларды шешу тәсілдерін өз бетінше бағдарлау; практикалық қызметте жалпы моральдық нормалар мен кәсіби этика талаптарын қолдану; кәсіби қызметтің пәндік саласындағы ғылыми зерттеулердің перспективалық бағыттарын, олардың факторларын анықтайтын зерттеу жұмыстарының құрамын анықтау; білім берудегі инновациялық процестердің субъектілерінің ерекшеліктерін және кәсіби өзара әрекеттесудің білім беру процесінің барлық субъектілеріне ұсыныстар әзірлеу үшін басшының диспозициясының құрылымын іс жүзінде қолдану.</p> <p>Іскерлік: маманның кәсіби этикасының тұжырымдамалық аппаратын; шешілетін міндетке сәйкес келетін теориялық құралдарды таңдаудағы әдіснамалық тәсілдерді; кәсіби және күнделікті өмірдегі қарым-қатынас мәдениетін, көпшілік алдында сөйлеу, дәлелдеу, пікірталас жүргізу дағдыларын; жоғары мектептегі ғылыми-әдістемелік және оқу-әдістемелік жұмыстың негіздерін; пәндік материалды ауызша және жазбаша баяндау әдістері мен тәсілдерін, әртүрлі білім беру технологиялармен; оқу және ғылыми процестерде компьютерлік техника мен ақпараттық технологияларды қолдану негіздерімен</p> <p>Құзыреттіліктер: кәсіптік</p>
Модуль: Экономика және басқарудағы талдау әдістер					

2	Экономика мен басқарудағы математикалық модельдеу әдістері	5	Бакалавриат пәндері	МҒЗЖ 3 және 4	<p>Пәннің қысқаша мазмұны: Экономиканы жоспарлау және басқару мәселелеріндегі модельдеудің рөлі. Леонтьевтің көп салалы экономика моделі. Халықаралық сауда моделі. Жаңартылмайтын ресурстарды ескере отырып, өндіріс кірістілігінің моделі. Нейманның кеңейтілген экономикасының моделі. Экономикалық дамудың «магистральдық траекторияларын» зерттеу.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білім: оларды шешу кезінде математикалық құралдарға қажеттілік туындайтын негізгі экономикалық проблемалар; математикалық модельдер көмегімен экономикалық процестерді сипаттау әдістемесі; әртүрлі математикалық модельдерді шешу әдістері.</p> <p>Дағды: тапсырманың экономикалық қойылымын бағдарлау; экономикалық есепті ресімдеу және оны белгілі математикалық модельдің көмегімен сипаттау; заманауи есептеу жүйелерін қолдана отырып есептеулер жүргізу және қойылған міндетке сәйкес келетін тұжырымдар жасау; білім берудегі инновациялық процестердің субъектілерінің ерекшеліктерін және кәсіби өзара әрекеттесудің білім беру процесінің барлық субъектілеріне ұсыныстар әзірлеу үшін көшбасшының диспозициясының құрылымын іс жүзінде қолдану.</p> <p>Іскерлік: тапсырмаға сәйкес Экономикалық деректерді өңдеуге арналған құралдарды таңдау, есептеу нәтижелерін талдау және алынған тұжырымдарды негіздеу; заманауи компьютерлік модельдеу құралдары; экономикалық теңдеулер мен жүйелерді шешудің математикалық әдістері; модельдерді құру әдістемесі.</p> <p>Құзыреттіліктер: кәсіптік</p>
2	Экономикалық процестер мен жүйелерді модельдеу	5	Бакалавриат пәндері	МҒЗЖ 3 және 4	<p>Пәннің қысқаша мазмұны: Экономикалық жүйелерді математикалық модельдеудің мақсаты мен міндеттері. Экономикалық-математикалық модельдердің жіктелуі. Модельдерді жіктеу белгілері. Классикалық оңтайландыру теориясы. Сызықтық бағдарламалау. Симплекс-әдіс. Сызықтық бағдарламалаудағы қосарлық. Көлік моделі. Сызықтық бағдарламалаудың математикалық модельдері. Салааралық балансты жоспарлау негіздері. Динамикалық бағдарламалау.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білім: математикалық және компьютерлік модельдеуді қолдану салалары; оңтайландыру есептерін қою және шешу әдістері; корреляциялық - регрессиялық талдау әдістері мен модельдері; экономикалық көрсеткіштердің</p>

				<p>уақыт қатарларын болжау әдістері мен модельдері; процестер мен жүйелерді теориялық - ойын модельдеу; әлеуметтік - экономикалық жүйелерді модельдеу мен болжаудағы сараптамалық әдістер; өлшеу теориясының элементтері; экономикалық көрсеткіштерді бейімдеу әдістері сыртқы ортаға модельдер.</p> <p>Дағды: есептердің математикалық модельдерін құрастыру және осы есептерді заманауи бағдарламалық жасақтаманы қолдана отырып компьютерде шешу; нақты мәліметтер бойынша экономикалық жағдайларды модельдеу, экономикалық процестерді талдау және болжау; басқару шешімдерін қабылдау кезінде талдаудың сапалық және сандық әдістерін қолдану; экономикалық, қаржылық және ұйымдастырушылық - басқарушылық модельдер құру; алынған оңтайлы шешімдердің жоспарына талдау жасау және оларды бейімдеу басқарудың нақты міндеттеріне; компьютерлік ақпараттық технологияларды пайдалана отырып, математикалық әдістермен экономикалық және эконометрикалық есептерді шешу; басқару шешімдерінің нұсқаларын әзірлеу және оларды әлеуметтік-экономикалық тиімділік критерийлері бойынша таңдауды негіздеу; алынған білімдерін ғылыми зерттеулерде қолдану; білім берудегі инновациялық процестермен субъектілердің ерекшеліктерін және кәсіби өзара іс-қимылдың білім беру процесінің барлық субъектілеріне ұсынымдар әзірлеу үшін басшының диспозициясының құрылымын іс жүзінде қолдану.</p> <p>Іскерлік: тапсырмаға сәйкес экономикалық деректерді өңдеуге арналған құралдарды таңдау, есептеу нәтижелерін талдау және алынған қорытындыларды негіздеу; басқару процестері үшін экономикалық-математикалық модельдерді құру әдістері; дербес компьютерлер негізінде басқару мәселелерін шешу әдістері.</p> <p>Құзыреттіліктер: кәсіптік</p>
Модуль: Экономикалық қауіпсіздік				
3	Дағдарысқа қарсы менеджмент	5	Бакалавриат пәндері	<p>МҒЗЖ 3 және 4</p> <p>Пәннің қысқаша мазмұны: Пән дағдарысты басқарудың тұжырымдамалық аппаратын зерттейді. Кәсіпорынның дағдарыс жағдайының себептері. Дағдарысқа қарсы менеджмент негіздері. Борышкерлердің жекелеген санаттарының - заңды тұлғалардың банкроттығының ерекшеліктері. сыртқы басқару банкроттықтың жеке процедурасы ретінде. Дағдарысты басқарудағы сыртқы және ішкі орта. Дағдарысты басқарудағы жоспарлау. Дағдарысты басқару жағдайындағы жеке менеджмент</p>

				<p>Күтілетін нәтиже: Білім: менеджменттің теориялық тұжырымдамаларын, оның ұйымдастырушылық құрылымы мен функционалды бағыттарын білу Дағды: экономика және дағдарысқа қарсы менеджмент саласындағы болашақ маман тұрғысынан өз пікірін білдіру, оның қазіргі кезеңдегі тиімділігін бағалау; тартылған тұлғалардың тиімді ынтымақтастығын қамтамасыз ететін басқарудың барлық тетіктерін ұтымды пайдалану үшін басқаруға жүйелі көзқарас дағдыларын бағалау; қаржы-экономикалық қызметті жетілдіру жөніндегі ұсынымдарды әзірлеу және негіздеу; экономикада және экономикада кластерлеу міндеттерін қоюды жүзеге асыру кластерлік құрылымдарды құру және олардың сапасын бағалау Іскерлік: қатысушылардың тиімді ынтымақтастығын қамтамасыз ететін басқарудың барлық тетіктерін ұтымды пайдалану үшін басқарудың жүйелі тәсілі; бизнесті жүргізудің заманауи түсінігін; зерттеулер мен әзірлемелер жүргізу саласындағы қазіргі заманғы кәсіпорынның стратегияларын; кәсіпорынның әртүрлі стратегияларын, кәсіпорынның микро және макроортасын, кәсіпорынның миссиясын; экономикалық қауіпсіздіктің ерекшелігін; кәсіпорын қызметінің ықтимал тәуекелдерін талдау Құзыреттіліктер: арнайы</p>
3	Жобаларды басқару	5	Бизнесті бағалау	<p>МҒЗЖ 3 және 4</p> <p>Пәннің қысқаша мазмұны: Курс жобаларды басқарудың табиғатын, сондай-ақ жобаларды басқаруға қажетті арнайы техниканы ашады. Жобаларды басқарудың барлық кезеңдерін, жоба менеджерінің рөлін, әртүрлі жобалар проблемаларын, сондай-ақ жобаларды басқарудың мінез-құлық және бірлескен аспектілерін, жоба персоналы мен коммуникацияларын басқаруды, жобаларды жіктеуді, жобаларды басқаруда пайдаланылатын қазіргі заманғы бағдарламалық құралдар мен ақпараттық технологияларды қарастырады. Күтілетін нәтиже: Білім: дамыту бағдарламаларын әзірлеу және іске асыру негіздері; кадр саясатын әзірлеу міндеттері мен кезеңдері, оны тиімді іске асыру шарттары; жобалау қызметін басқарудың негізгі әдістері Дағды: бизнес-процестерді сандық болжау мен модельдеуді жүргізу; ұйымдық өзгерістер мен дамуды басқару теориясы туралы алған білімдерін практикада қолдану; жобаның тиімділігін бағалау кезінде тәуекел мен</p>

					<p>белгісіздіктің әсерін бағалау; білім берудегі инновациялық процестермен субъектілердің ерекшеліктерін және кәсіби өзара іс-қимылдың білім беру процесінің барлық субъектілеріне ұсыныстар әзірлеу үшін басшының диспозициясының құрылымын іс жүзінде білу; тапсырмаға сәйкес Экономикалық деректерді өңдеуге арналған құралдарды таңдау, есеп айырысу нәтижелерін талдау және алынған қорытындыларды негіздеу; компаниядағы тәуекелдерді басқаруға байланысты ұйымдастырушылық және басқарушылық шешімдерді табу, сондай - ақ қабылданған шешімдердің ықтимал салдарын анықтау.</p> <p>Іскерлік: қызметкерлердің бөлімшелерін, топтарын (топтарын), жобалар мен желілерді басқару қабілеті; ұйымдық даму және өзгерістер бағдарламаларын әзірлеу және олардың іске асырылуын қамтамасыз ету қабілеті; экономикалық міндеттер кешенін шешу және жобаларды басқару кезінде басқарушылық шешімдерді таңдау кезінде вариантты есептеулер жүргізу дағдылары; - Жобаның мақсаттары мен міндеттерін алдын ала пысықтау әдістемелері; жобаның өміршеңдігі мен қаржылық іске асырылуын бағалау әдістемесі; қатысушылардың тиімді ынтымақтастығын қамтамасыз ететін басқарудың барлық тетіктерін ұтымды пайдалану үшін басқарудың жүйелік тәсілінің дағдыларын бағалау; қаржылық-экономикалық қызметті жетілдіру бойынша ұсыныстарды әзірлеу және негіздеу.</p> <p>Құзыреттіліктер: арнайы</p>
Бейіндік пәндер					
Таңдау компоненттері (ТК)					
Модуль: Ғылыми зерттеулер әдіснамасы					
1	Экономикалық зерттеулердің ғылыми әдістері	4	Бакалавриат пәндері	Магистрлік диссертация жазу	<p>Пәннің қысқаша мазмұны: Экономикалық зерттеулерді жүргізудің әдіснамалық және әдістемелік тәсілдері. Қойылған проблеманы сыни талдауды ескере отырып, зерттеу процесінің құрылымы мен кезеңдері. Аналитикалық құралдар. Ақпараттық көздер зерттеудің аналитикалық базасы ретінде. Ғылыми зерттеулер жүргізуді ұйымдастыру принциптері, әдістері, ережелері.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білім: ғылыми зерттеулерді жүргізу әдістемесінің мәнін білу; ғылыми зерттеулерді ұйымдастыру және жүргізу әдістемесінің мәні мен мазмұнын білу және түсіну</p> <p>Дағды: бизнес зерттеулер жүргізу, ғылыми және кәсіби міндеттерді шешу үшін қажетті ақпаратпен жұмыс істеу, әртүрлі көздерден</p>

				<p>алынған ақпаратты табу, бағалау және пайдалану; ғылыми зерттеулер жүргізу кезінде қолданыстағы әдістемелерді тиімді пайдалану проблемаларын шешуде ғылыми зерттеулерді ұйымдастырудың тұжырымдамалық тәсілдерін білуді қолдану; кәсіптік қызметтің пәндік саласындағы ғылыми зерттеулердің перспективалық бағыттарын, зерттеу жұмыстарының құрамын айқындау, оларды анықтайтын факторлар; ғылыми мақалалар, тезистер жазу, конференцияларда, симпозиумдарда, дөңгелек үстелдерде, пікірталастар мен пікірталастарда сөйлеу дағдыларын меңгеру; экономикалық білім негізінде заманауи теория мен практиканың шындықтарын талдау.</p> <p>Іскерлік: зерттеу қызметін жүргізу, проблемаларды талдауды, зерттеу объектісі мен нысанасын бөлектеуді, зерттеу әдісі мен әдістерін таңдауды, сондай-ақ оның сапасын бағалауды қоса алғанда, теориялық және практикалық бизнес-зерттеулер жүргізу; ғылыми зерттеу әдістерін және ұжымдық ғылыми-зерттеу жұмысын ұйымдастыруды; жоғары мектепте ғылыми-әдістемелік және оқу-әдістемелік жұмыстың негіздерін; жоғары мектепте ғылыми-әдістемелік және оқу-әдістемелік жұмыстың және пәндік материалды ауызша және жазбаша баяндау тәсілдерімен, әртүрлі білім беру технологияларымен; оқу және ғылыми процестерде компьютерлік техника мен ақпараттық технологияларды қолдану негіздері.</p> <p>Құзыреттіліктер: кәсіптік</p>
1	Экономикалық пәндерді оқыту әдістемесі	4	Қазіргі оқытушының педагогикалық этикасы	<p>Педагогикалық практика</p> <p>Пәннің қысқаша мазмұны: Экономикалық пәндерді оқытудың дидактикасы мен әдістемесі. Оқыту теориясы. Оқытудың заманауи әдістері. Тікелей оқыту. Дәріс. Оқу үрдісіндегі зерттеу және модельдеу. Жоғары мектепте корпоративтік оқыту. Семинар және оның мақсаты. Белсенді оқыту моделі. Экономикалық пәндерді оқытудағы көрнекілік. Студенттердің өзіндік жұмысын ұйымдастыру әдістемесі. Оқыту құрылымындағы бақылау. Сауалнама. Педагогикалық әсер. Жоғары мектепте тәрбие жұмысы.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Білім: оқытудың заманауи теориясы; оқу процесінде зерттеу мен модельдеуді ұйымдастыру негіздері; студенттердің өзіндік жұмысын ұйымдастыру әдістемесі.</p> <p>Дағды: тікелей оқытуды жүзеге асыру, дәріс сабақтарын сауатты жүргізу, экономикалық пәндерді оқытуда көрнекілік элементтерін дұрыс қолдану; оқу процесінің нәтижелерін</p>

				<p>бақылау; экономикалық білім негізінде заманауи теория мен практиканың шындықтарын талдау; қойылған міндетке сәйкес Экономикалық деректерді өңдеу үшін аспаптық құралдарды таңдау, есептеу нәтижелерін талдау және алынған қорытындыларды негіздеу.</p> <p>Іскерлік: жоғары мектепте кооперативті оқытуды жүзеге асыру; олардың мақсатына сәйкес семинар сабақтарын дұрыс өткізу; жоғары мектепте педагогикалық әсер ету және тәрбие жұмысы; ғылыми зерттеу әдістерін және ұжымдық ғылыми-зерттеу жұмысын ұйымдастыруды; жоғары мектепте ғылыми-әдістемелік және оқу-әдістемелік жұмыстың негіздерін; пәндік материалды ауызша және жазбаша баяндау әдістері мен тәсілдерін меңгеру, әртүрлі білім беру технологиялары; оқу және ғылыми процестерде компьютерлік техника мен ақпараттық технологияларды қолдану негіздері; білім берудегі инновациялық процестердің субъектілерінің ерекшеліктерін және кәсіби өзара әрекеттесудің білім беру процесінің барлық субъектілеріне ұсыныстар әзірлеу үшін басшының диспозициясының құрылымын іс жүзінде қолдану.</p> <p>Құзыреттіліктер: кәсіптік</p>
Модуль: Бизнестегі зерттеудің заманауи тенденциялары				
2	Бизнестегі заманауи үрдістер	4	Бакалавр иат пәндері	<p>Инновациялық жобаларды бизнес жоспарлау Тиімді менеджмент</p> <p>Пәннің қысқаша мазмұны: Ғылыми-техникалық инновациялар: бизнестегі инновациялардың мазмұны мен түрлері. Инновациялық белсенділікке әсер ететін факторлар. Инновациялық қызметті ұйымдастырудың заманауи формалары. Ірі бизнестегі негізгі ұйымдастырушылық формалар. Өнеркәсіптік кәсіпорындардың зерттеу және әзірлеу саласындағы стратегиясы. Өндірісті кешенді дайындау. Өндіріс процесі: оның құрылымы және ұйымдастыру принциптері.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білім: Бизнестің мәнін және оның даму кезеңдерін; экономикасы дамыған елдердегі бизнестің қазіргі жағдайын білу.</p> <p>Дағды: қазіргі заманғы бизнестің моделін құру; кәсіпорынның даму жоспарларын құру кезінде алған білімдерін жүйелеу, олардың бәсекеге қабілеттілік деңгейін анықтау; кәсіпорында болып жатқан экономикалық құбылыстар мен процестерді, олардың өзара байланысы мен өзара тәуелділігін талдау; инновациялық белсенділікке әсер ететін факторлар.</p> <p>Іскерлік: қазіргі заманғы бизнестің тән белгілері мен оның негізгі нысандары туралы тұтас түсінікке ие болу; бизнесті жүргізудің</p>

					<p>заманауи түсінігін меңгеру; зерттеулер мен әзірлемелер жүргізу саласындағы қазіргі заманғы кәсіпорынның стратегияларын; кәсіпорынның әртүрлі стратегияларын, кәсіпорынның микро және макроортасын, кәсіпорынның миссиясын; экономикалық қауіпсіздіктің ерекшелігін; кәсіпорын қызметінің ықтимал тәуекелдерін талдау</p> <p>Құзыреттіліктер: арнайы</p>
2	Бизнесті бағалау	4	Бакалавриат пәндері	<p>Шығындарды басқару Фирманың экономикалық талдауы</p> <p>Пәннің қысқаша мазмұны: Бизнесті бағалаудың заманауи түсінігі: пәні, мақсаттары, тәсілдері. Құн түрлері және бизнесті (кәсіпорынды) бағалаудың негізгі қағидаттары. Бизнесті (кәсіпорынды) бағалауды анықтау үшін ақпараттық базаны қалыптастыру. Бағалау рәсімі. Бизнесті (кәсіпорынды) бағалауға шығынды тәсіл. Бизнесті (кәсіпорынды) бағалауға кірістік тәсіл. Бизнесті (кәсіпорынды) бағалауға салыстырмалы тәсіл. Кәсіпорынның қаржылық жағдайын бағалау.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Білім: құнды бағалау терминологиясын білу; нарықтық қатынастарды қалыптастыру жағдайында құнды бағалаудың мәні, мақсаттары мен принциптері; ақшаны уақытша бағалау; бағалаудың негізгі әдіснамалық принциптері, бағалау қызметінің сандық және сапалық көрсеткіштері, құнды бағалау әдістері; бағалаушының Этика кодексі.</p> <p>Дағды: экономикалық ақпарат жүйесін, шаруашылық жүргізуші субъектілер қызметінің сыртқы және ішкі ортасын түсіну; әртүрлі мақсаттар үшін бағаланатын активпен байланысты мүліктік құқықтарды бағалаудың экономикалық тетігін кешенді түрде елестету: инвестициялау, кәсіпорындарды тарату және т. б.; бағалау құру алгоритмін дербес әзірлеу; материалдық және материалдық емес активтерді бағалау ерекшеліктерін түсіну; экономикалық есептеулер мен бағалауларды орындау. бағалау бойынша есептер жасау; кәсіпорынның даму жоспарларын құру кезінде алған білімдерін жүйелеу, олардың бәсекеге қабілеттілік деңгейін анықтау; кәсіпорында болып жатқан экономикалық құбылыстар мен процестерді, олардың өзара байланысы мен өзара тәуелділігін талдау; инновациялық белсенділікке әсер ететін факторлар; компаниядағы тәуекелдерді басқарумен байланысты ұйымдастырушылық және басқарушылық шешімдерді табу, сондай - ақ қабылданған шешімдердің ықтимал салдарын анықтау.</p> <p>Іскерлік: бағалау үшін қажетті ақпаратты жинау, талдау және түзету, бизнесті әртүрлі</p>	

				<p>әдістермен бағалау дағдылары, сондай-ақ ҚР шаруашылық жүргізуші субъектілерінің алдында тұрған міндеттерді шешу үшін озық шетелдік тәжірибені қолдану; бизнесті жүргізудің қазіргі заманғы түсінігін; зерттеулер мен әзірлемелер жүргізу саласындағы қазіргі заманғы кәсіпорынның стратегияларын; кәсіпорынның әртүрлі стратегияларын, кәсіпорынның микро және макроортасын, кәсіпорынның миссиясын меңгеру; экономикалық қауіпсіздіктің ерекшелігі; кәсіпорын қызметінің ықтимал тәуекелдерін талдау.</p> <p>Құзыреттіліктер: арнайы</p>
Модуль: Экономика және басқарудағы талдау әдістері				
3	Аймақтық экономика	4	Фирманың экономикалық қауіпсіздігі	<p>Пәннің қысқаша мазмұны: Аймақ экономикасын зерттеудің әдіснамалық негіздері. Ел экономикасы мен аймақ экономикасын аумақтық ұйымдастырудың жалпы шарттары мен факторлары. Аймақтың түсінігі, құрылымы және экономикалық әлеуеті. Аймақтың экономикалық негізі (өзегі). Экономикалық Аудан-Қазақстан экономикасының дамуындағы жаңа кезең. Экономикалық аудандардың экономикасы. Өңірлік жүйелерді одан әрі реформалаудың стратегиялық бағыттары.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білім: «Аймақтық экономика» пәнінің негізгі ұғымдары мен ережелерін білу; Қазақстан Республикасындағы және әлемнің әр түрлі елдеріндегі аймақтық басқарудың тұжырымдамалық және практикалық негіздерін білу; аймақтық дамуды болжау және жоспарлау, экономикалық диагностиканың теориялық-әдістемелік және практикалық негіздерін білу; ел аймақтарындағы халық шаруашылығы салалары мен салаларын дамытудың жай-күйі мен негізгі бағыттары; елдегі аймақтық дамуды мемлекеттік басқаруды жетілдірудің тұжырымдамасы мен негізгі бағыттары.</p> <p>Дағды: шет елдер мен Қазақстан Республикасының өңірлік саясатының тұжырымдамалық негіздері мен өзіндік ерекшеліктерін сипаттау; кәсіпорынның даму жоспарларын жасау кезінде алған білімдерін жүйелеу, олардың бәсекеге қабілеттілік деңгейін анықтау; кәсіпорында болып жатқан экономикалық құбылыстар мен процестерді, олардың өзара байланысы мен өзара тәуелділігін талдау; инновациялық белсенділікке әсер ететін факторлар; кәсіпорын қызметінің негізгі әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерінің болжамын жасау, салалар, аймақ және жалпы экономика.</p> <p>Іскерлік: өңірлердің экономикасының жай -</p>

					<p>күйін және олардың ресурстық әлеуетін талдау; өңірлік басқару саласындағы басқарушылық шешімдердің тиімділігін талдау; өңірлерді дамытудың басым бағыттарын және өңірлерді мемлекеттік басқару жүйесін талдау; қойылған міндетке сәйкес экономикалық деректерді өңдеу үшін аспаптық құралдарды таңдау; компанияда тәуекелдерді басқарумен байланысты ұйымдастырушылық-басқарушылық шешімдерді табу, сондай-ақ компаниядағы тәуекелдерді басқарумен байланысты қабылданған шешімдердің салдары.</p> <p>Құзыреттіліктер: арнайы</p>
3	Кластерлік экономика	4	Бакалавриат пәндері	Фирманың экономикалық талдауы	<p>Пәннің қысқаша мазмұны: Кластерлік экономикаға кіріспе. Кластерлерді құрудың ұйымдастырушылық принциптері. Кластерлік саясат. Әлеуметтік-экономикалық болжау міндеттеріндегі кластерлік талдау. Өтпелі экономикасы бар елдерде бәсекеге қабілетті кластерлерді қалыптастырудың теориялық аспектілері. Қазақстан экономикасының кластерлік дамуы.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білім: кластердің түсінігін, кластерлік саясатты, кластерлік стратегияны, экономиканың түрлі салаларында кластерлерді құру ерекшеліктерін білу.</p> <p>Дағды: кластерлік талдау әдістерін қолдану, кластерлердің қызметіне баға беру; кәсіпорынның даму жоспарларын құру кезінде алған білімдерін жүйелеу, олардың бәсекеге қабілеттілік деңгейін анықтау; кәсіпорында болып жатқан экономикалық құбылыстар мен процестерді, олардың өзара байланысы мен өзара тәуелділігін талдау; инновациялық белсенділікке әсер ететін факторлар</p> <p>Іскерлік: бәсекеге қабілетті кластерлерді қалыптастыру және кластерлік саясатты іске асыру проблемаларын шешу; компанияда тәуекелдерді басқарумен байланысты ұйымдық - басқару шешімдерін табу, сондай-ақ қабылданған шешімдердің ықтимал салдарын айқындау; отандық салық жүйесінің жай-күйі туралы ақпаратты талдау және түсіндіру, нақты жағдайларға қолданыстағы заңнаманың нормаларын кәсіби қолдану.</p> <p>Құзыреттіліктер: арнайы</p>
Модуль: Қазіргі экономикадағы басқару стратегиялары					
4	Тәуекел менеджменті	5	Бакалавриат пәндері	Магистрлік диссертация жазу	<p>Пәннің қысқаша мазмұны: Басқарушылық категория ретіндегі тәуекелдің мәні. Тәуекелді басқару ұғымы. Тәуекелді анықтау әдістері. Кәсіпкерлік тәуекелді бағалау. Тәуекелді азайту әдістері мен жолдары. Тәуекелді басқару тиімділігін бағалау. Инвестициялық</p>

				<p>тәуекелдерді басқару. Өндірістік кәсіпкерліктегі тәуекелдер.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білім: тәуекел ұғымын және оның жіктелуін, тәуекелді, келтірілген залалды бағалау әдістерін; әр түрлі қызмет түрлеріндегі тәуекелдерді азайтудың негізгі тәсілдерін білу.</p> <p>Дағды: ықтимал тәуекелдерді талдау және анықтау, оларды басқарудың қаржылық және өзге де тетіктерін қолдану, алдын алу іс-шараларын ұйымдастыру; ұйымдардағы дағдарыстық жағдайларды талдаудың қағидаттары мен әдістерін практикада қолдану; дағдарыс жағдайында шешімдер қабылдау; күрделі интеграцияланған жүйелерді құру жобаларында жобалау алдындағы тексеруді жүзеге асыру және осы жүйелерге қойылатын талаптарды тұжырымдау; әзірленетін жобалық шешімдердің тиімділігін, жобалық шешімдердің оларды жүзеге асырудың салдары; компаниядағы тәуекелдерді басқарумен байланысты ұйымдастырушылық және басқарушылық шешімдерді табыңыз, сондай-ақ қабылданған шешімдердің ықтимал салдарын анықтаңыз.</p> <p>Іскерлік: тәуекелдерді басқарудың стратегиялық тәсілін әзірлеу және компания саясатындағы стратегиялық тәуекелдерді есепке алу тетіктерін түсіну; бизнесті жүргізудің заманауи түсінігін меңгеру; зерттеулер мен әзірлемелер жүргізу саласындағы қазіргі заманғы кәсіпорынның стратегияларын меңгеру; басқару шешімдерінің нұсқаларын әзірлеу және оларды таңдауды әлеуметтік-экономикалық тиімділік критерийлері негізінде негіздеу.</p> <p>Құзыреттіліктер: арнайы</p>
4	Салық менеджменті	5	Бакалавриат пәндері	<p>Магистрлік диссертация жазу</p> <p>Пәннің қысқаша мазмұны: Салық менеджментінің рөлі мен мазмұны. Салық менеджментінің түрлері мен ерекшеліктері. Мемлекеттік салық менеджменті. Мемлекеттік салықтық реттеу мен бақылауды ұйымдастыру. Корпоративтік салық менеджментін ұйымдастыру. Ұйымдардың салық төлемдерін оңтайландыруды басқару. Ұйымдағы салық менеджментінің тиімділігін бағалау.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білім: салықтардың, салықтық оңтайландырудың, салықтық жоспарлаудың функциялары мен мақсаттары.</p> <p>Дағды: түрлі салықтарды есептеу, компанияның салық жүктемесін анықтау; нақты салықтарды есептеу, салықтық оңтайландырудың негізгі бағыттарын әзірлей білу, отандық және шетелдік компаниялардың</p>

				<p>салық саясатын салыстыру; отандық салық жүйесінің жай-күйі туралы ақпаратты талдау және түсіндіру, нақты жағдайларға қолданыстағы заңнаманың нормаларын кәсіби қолдану.</p> <p>Іскерлік: салық міндеттемелерінің құрылымын талдау; о салық салуды оңтайландыру мақсатында корпорацияның сыртқы қаржыландыруға қажеттілігін есептеу; о компанияның салық саясатының элементтерін бағалау; о оңтайлы салық жүйелерін құру; кәсіпорын қызметінің ықтимал тәуекелдерін талдау.</p> <p>Құзыреттіліктер: арнайы</p>
Модуль: Экономика және басқарудағы талдау әдістері				
5	Инновациялық жобаларды бизнес жоспарлау	5	Бизнес-тегі заманауи үрдістер	<p>Магистрлік диссертация жазу</p> <p>Пәннің қысқаша мазмұны: Инновациялық жобаларды бизнес-жоспарлау тұжырымдамасы. Бизнес-жоспарлаудың мазмұны және ұйымдастырылуы. Инновацияны жоспарлау әдістері мен технологиялары. Инновациялық жобалардың Бизнес-жоспары. Инновациялық жобаларды бизнес-жоспарлаудағы басқарушылық шешімдер. Инновациялық жобаларды болжау. Инновациялық жобалардың тиімділігін талдау және бағалау. Инновациялық жобаларды жеделкүнтізбелік бизнес-жоспарлау. Тәуекелдерді және инновациялық жобалардың реттілігін басқару. Инновациялық жобалар мәдениетін Бизнес-жоспарлау.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білім: инновациялық жобаларды бизнес - жоспарлаудың мәні, құрылымы мен ерекшеліктері; инновациялық бизнес-жобаларды құрайтын және іске асыратын инвестициялық процеске қатысушылар; басым инновациялық жобаларды айқындау және қаржыландыру саласындағы мемлекеттік саясат.</p> <p>Дағды: инновациялық бизнес-жобаларды әзірлеу кезеңдерінің ұтымды реттілігін анықтау, инновациялық жобаларды құрастыру әдістемесін сауатты қолдану, инновациялық жобалардың тиімділігін бағалау көрсеткіштерін дұрыс есептеу, инновациялық жобалардың тиімділігін анықтау әдістемесін ұтымды пайдалану; кәсіпорынның даму жоспарларын жасау кезінде алған білімдерін жүйелеу, олардың бәсекеге қабілеттілік деңгейін анықтау; кәсіпорында болып жатқан экономикалық құбылыстар мен процестерді, олардың өзара байланысын және өзара тәуелділік; инновациялық белсенділікке әсер ететін факторлар.</p> <p>Іскерлік: инновациялық жобаларды бизнес-жоспарлау әдістерін, құралдарын қолдану;</p>

					<p>инновациялық процестер саласында туындайтын проблемалардың шешімдерін жобалау; бизнесті жүргізудің қазіргі заманғы түсінігін меңгеру; зерттеулер мен әзірлемелер жүргізу саласындағы қазіргі заманғы кәсіпорынның стратегияларын меңгеру; тартылған тұлғалардың тиімді ынтымақтастығын қамтамасыз ететін басқарудың барлық тетіктерін ұтымды пайдалану үшін басқаруға жүйелі көзқарас дағдыларын бағалау; ұсынымдарды әзірлеу және негіздеу қаржы-экономикалық қызметті жетілдіру бойынша.</p> <p>Құзыреттіліктер: арнайы</p>
5	Шығындарды басқару	5	Фирманың экономикалық қауіпсіздігі Бизнесті бағалау	Магистрлік диссертация жазу	<p>Пәннің қысқаша мазмұны: Шығындарды басқару жүйесіне кіріспе. Шығындарды басқарудың аналитикалық құралдары. Шығындар шығындарды басқарудың объектісі ретінде. Шығындарды басқару бойынша шешім қабылдау критерийлері. Инвестициялық шешімдер қабылдау критерийлері. Операциялық диагностика әдістері шығындарды басқару құралы ретінде. Шығындарды басқарушылық бақылау жүйесінің функциясын іске асыру тетігі.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білім: ұйым қызметіне қатысты типтік құжаттарды және нормативтік-құқықтық базаны білу</p> <p>Дағды: қойылған міндеттерді шешу үшін қажетті деректерді талдау және өңдеу; қаржылық, бухгалтерлік және өзге де ақпаратты талдау және түсіндіру; кәсіпорынның даму жоспарларын жасау кезінде алған білімдерін жүйелеу, олардың бәсекеге қабілеттілік деңгейін анықтау; кәсіпорында болып жатқан экономикалық құбылыстар мен процестерді, олардың өзара байланысы мен өзара тәуелділігін талдау; отандық салық жүйесінің жай-күйі туралы ақпаратты талдау және түсіндіру, қолданыстағы заңнаманың нормаларын нақты жағдайларға кәсіби қолдану.</p> <p>Іскерлік: ұйымдастыру-басқару шешімдерін іздеу әдістемесін; кәсіпорын жоспарының экономикалық бөлімдерін құру әдістемесін; экономикалық деректерді өңдеуге арналған құралдарды; бизнесті жүргізудің заманауи түсінігін; зерттеулер мен әзірлемелер жүргізу саласындағы заманауи кәсіпорынның стратегияларын; кәсіпорынның әртүрлі стратегияларын, кәсіпорынның микро және макро ортасын, кәсіпорынның миссиясын меңгеру.</p> <p>Құзыреттіліктер: арнайы</p>
Модуль: Бизнестегі зерттеудің заманауи тенденциялары					

6	Маркетингтік зерттеулер	5	Аймақтық экономика	Магистрлік диссертация жазу	<p>Пәннің қысқаша мазмұны: Заманауи ақпараттық технологиялар және маркетингтік зерттеулер. Маркетингтік зерттеу процесі. Зерттеу мәселелерін, мақсаттары мен міндеттерін анықтау. Зерттеу формалары. Зерттеу жоспарын әзірлеу. Эксперименттер және олардың маркетингтік зерттеулер жүргізудегі рөлі. Деректерді жинау әдістері. Деректерді жинау нысандары. Іріктеу көлемі мен рәсімін анықтау. Деректер жинауды ұйымдастыру. Деректерді талдау. Сұранысты болжау.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білім: маркетингтік зерттеулердің принциптері мен құралдары; басқарушылық шешімдерді қабылдау үшін қажетті ақпаратты жинау, өңдеу, талдау және ұсыну әдістері; маркетингтік зерттеулерді жүргізуді жоспарлау және бақылау әдістері.</p> <p>Дағды: маркетингтік зерттеулер саласында теориялық білімді тәжірибеде қолдану; маркетингтік зерттеу жоспарын әзірлеу; ақпарат жинау және алынған деректердің сапасын бағалау; алынған деректерді өңдеу және талдау жүргізу; жүргізілген зерттеу нәтижелері бойынша есеп жасау; қойылған міндетке сәйкес Экономикалық деректерді өңдеу үшін аспаптық құралдарды таңдау, есептеу нәтижелерін талдау және алынған қорытындыларды негіздеу; қатысушылардың тиімді ынтымақтастығын қамтамасыз ететін барлық басқару тетіктерін ұтымды пайдалану үшін басқарудың жүйелік тәсілінің дағдыларын бағалау.</p> <p>Іскерлік: маркетингтік зерттеулер жүргізу; компаниядағы тәуекелдерді басқарумен байланысты ұйымдастырушылық - басқарушылық шешімдерді табу, сондай-ақ қабылданған шешімдердің ықтимал салдарын айқындау; нақты жағдайларға қолданыстағы заңнаманың нормаларын кәсіби қолдану</p> <p>Құзыреттіліктер: арнайы</p>
6	Фирманың экономикалық талдауы	5	Кластерлік экономика Бизнесі бағалау	Магистрлік диссертация жазу	<p>Пәннің қысқаша мазмұны: Курстың теориялық негіздері. Маркетингтік талдау. Өндіріс және сату көлемін талдау және басқару. Шығындарды талдау және басқару және өндіріспен сатудың өзіндік құны. Кәсіпорын қызметінің қаржылық нәтижелерін талдау. Коммерциялық ұйымның қаржылық жағдайын талдау.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білім: стратегиялық менеджменттің жалпы түсініктері мен анықтамаларын; кәсіпорынның және сыртқы ортаға Стратегиялық талдау жүргізу әдістерін; стратегиялық таңдау модельдерін; басқарушылық талдау әдістері мен</p>

					<p>құралдарын; стратегиялық баламаларды қалыптастыру және бағалау тәсілдерін білу</p> <p>Дағды: стратегиялық басқарудың әдістері мен модельдерін тәжірибеде қолдану; нақты жағдайларды талдау және стратегияларды әзірлеу; компанияның экономикалық ортадағы позициясына Стратегиялық талдау жүргізу; талдау үшін қажетті ақпаратты табу, іріктеу және жалпылау; ұйымдық контексте стратегиялық шешімдерді әзірлеу процесінде зерттелген модельдер мен құралдарды қолдану; топтарда тиімді жұмыс істеу және аналитикалық жұмыстың нәтижелерін ұсыну; талдау кәсіпорында болып жатқан экономикалық құбылыстар мен процестер, олардың өзара байланысы мен өзара тәуелділігі; әзірленіп жатқан жобалық шешімдердің тиімділігін, оларды іске асыру мүмкіндігі мен салдарын бағалау</p> <p>Іскерлік: үлкен көлемдегі құрылымдалмаған ақпарат жағдайында жұмыс істеу қабілеті; перспективаларды көру, жаңа идеяларды қабылдау және ұсыну қабілеті; командада жұмыс істей білу және құрмет пен сенім негізінде әріптестерімен қарым-қатынас орнату мүмкіндігі; кәсіпорынның әртүрлі стратегиялары, кәсіпорынның микро және макро ортасы, кәсіпорынның миссиясы; экономикалық қауіпсіздік ерекшелігі; кәсіпорын қызметінің ықтимал тәуекелдерін талдау; кәсіпорын қызметінің ықтимал тәуекелдерін қабылдау ұйымдастыру-басқару шешімдері; кәсіпорын қызметінің негізгі әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерінің болжамын жасау; басқару шешімдерінің нұсқаларын әзірлеу және олардың таңдауын әлеуметтік-экономикалық тиімділік критерийлері негізінде негіздеу.</p> <p>Құзыреттіліктер: арнайы</p>
Модуль: Қазіргі экономикадағы басқару стратегиялары					
7	Тиімді менеджмент	5	Бизнестегі заманауи үрдістер	Магистрлік диссертация жазу	<p>Пәннің қысқаша мазмұны: Менеджменттің негізгі түсініктері. Тиімді басқарудың негізгі элементтері. Тиімді менеджменттің мақсаттары мен саясаты. Менеджменттің тиімді әдістері мен технологиялары. Тиімді менеджменттің құрылымы мен процестері. Ұйым менеджментінің тиімділігі. Стратегиялық тиімді менеджмент. Персоналды басқару: персоналды басқарудан адами ресурстарды басқаруға дейін.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білім: басқару шешімдерін қабылдау және іске асыру процесі; басқару қызметінің негізгі көрсеткіштері мен тиімділік өлшемдері. Ұйымдастырушылық құрылымдардың түрлері және оларды құру принциптері.</p>

					<p>Дағды: тиімді басқару шешімдерін қабылдау және басқару функцияларын жетілдіру; кәсіпорында персоналды тиімді басқару үшін ең оңтайлы ұйымдық құрылымдарды жобалауды жүзеге асыру; экономикалық білім негізінде заманауи теория мен практиканың шындықтарын талдау; компаниядағы тәуекелдерді басқарумен байланысты ұйымдық-басқару шешімдерін табу, сондай-ақ қабылданған шешімдердің ықтимал салдарын анықтау.</p> <p>Іскерліктер: тиімді басқару технологиялары; кәсіпорындағы персоналды тиімді басқару үшін ең оңтайлы ұйымдық құрылымдарды жобалау дағдылары; бизнесті жүргізудің заманауи түсінігін меңгеру; зерттеулер мен әзірлемелер жүргізу саласындағы заманауи кәсіпорынның стратегиялары; кәсіпорынның әртүрлі стратегиялары, кәсіпорынның микро және макроортасы, кәсіпорынның миссиясы; әзірленетін жобалық шешімдердің тиімділігін, оларды іске асырудың мүмкіндігі мен салдарын бағалау.</p> <p>Құзыреттіліктер: арнайы</p>
7	Стратегиялық менеджмент	5	Бакалавриат пәндері	Магистрлік диссертация жазу	<p>Пәннің қысқаша мазмұны: Стратегиялық маркетингтің мәні, рөлі, мазмұны және құрылымы. Маркетингтік қызметті стратегиялық талдау. Ұйымның миссиясы мен мақсаттарын қалыптастыру. Стратегиялық тиімділік. Микроортаны талдау. Сыртқы ортадағы өзгерістердің негізгі бағыттары. Салалық органы талдау. Саланы талдау құрылымы (кластерлік талдау). Негізгі экономикалық көрсеткіштер, саланың қозғаушы күштері.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білім: маркетингтік және корпоративтік стратегияларды; нарықты талдау әдістерін; сегменттеу және жайғастыру стратегияларын; нысаналы нарықтарды таңдау стратегияларын; нарықты зерттеу процесін; жаңа тауарларды жоспарлау, баға белгілеу, жылжыту стратегияларын; компаниялардың ұйымдық құрылымын білу</p> <p>Дағды: ұйымның жұмыс істеу ортасына Стратегиялық талдау жүргізу; кәсіпорындардың бәсекеге қабілеттілігін бағалау; ұйым қызметінің стратегиясын таңдауды негіздеу; кәсіпорынның даму стратегиясын іске асыру тәсілдерін меңгеру; компаниядағы тәуекелдерді басқарумен байланысты ұйымдастырушылық - басқарушылық шешімдерді табу, сондай-ақ қабылданған шешімдердің ықтимал салдарын анықтау.</p> <p>Іскерлік: кәсіпорынның жұмыс істеу ортасын</p>

				<p>талдау әдістерін; шаруашылық жүргізуші субъектілердің бәсекеге қабілеттілігін бағалаудың әдістемелік негіздерін; стратегиялық таңдау модельдерін пайдалану тәсілдерін; стратегиялық басқару әдістерін; стратегияны іске асыру әдіснамасын; стратегияны іске асыруды бақылауды; зерттеулер мен әзірлемелер жүргізу саласындағы қазіргі заманғы кәсіпорынның стратегияларын; кәсіпорынның әртүрлі стратегияларын, кәсіпорынның микро және макроортасын, кәсіпорынның миссиясын; экономикалық қауіпсіздіктің ерекшелігін меңгеру.</p> <p>Құзыреттіліктер: арнайы</p>
--	--	--	--	---

**7M04105 Экономика білім беру бағдарламасына
таңдау бойынша компоненттер
ТІЗІМІ**

Оқу мерзімі: 2 жыл
Оқу нысаны: күндізгі

Түскен жылы 2023

Пәннің атауы	Пәннің коды	Кредит	Семестр
Базалық пәндер			
Таңдау компоненті 1			
Қазіргі педагогикалық технологиялар	KPT 5206	5	1
Қазіргі оқытушының педагогикалық этикасы	KOPE 5206	5	
Таңдау компоненті 2			
Экономика мен басқарудағы математикалық модельдеу әдістері	EBMMA 5207	5	2
Экономикалық процестер мен жүйелерді модельдеу	EPZhM 5207	5	
Таңдау компоненті 3			
Дағдарысқа қарсы менеджмент	DKM 5208	5	3
Жобаларды басқару	ZhB 5208	5	
Кәсіптік пәндер			
Таңдау компоненті 1			
Экономикалық зерттеулердің ғылыми әдістері	EZGA 5311	4	2
Экономикалық пәндерді оқыту әдістемесі	EPOA 5311	4	
Таңдау компоненті 2			
Бизнестегі заманауи үрдістер	BZU 5312	4	2
Бизнесті бағалау	BB 5312	4	
Таңдау компоненті 3			
Аймақтық экономика	AE 5313	4	2
Кластерлік экономика	KE 5313	4	
Таңдау компоненті 4			
Тәуекел менеджменті	TM 5314	5	3
Салық менеджменті	SM 5314	5	
Таңдау компоненті 5			
Инновациялық жобаларды бизнес жоспарлау	IZhBZh 5315	5	3
Шығындарды басқару	ShB 5315	5	
Таңдау компоненті 6			
Маркетингтік зерттеулер	MZ 5316	5	3
Фирманың экономикалық талдауы	FET 5316	5	
Таңдау компоненті 7			
Тиімді менеджмент	TM 5317	5	3
Стратегиялық менеджмент	StM 5317	5	